
MČTAU Buities kultūros fakulteto 2020–2021 mokslo metų veiklos ataskaita 

 

2020 m. rugsėjo mėnesį Buities kultūros fakulteto darbas su fakulteto aktyvu buvo aptartas, 

suplanuoti renginiai spalio ir lapkričio mėnesiams, tačiau karantinas pakoregavo mūsų darbą. 

Tiesiogiai paskaitos galėjo vykti spalio mėnesį. Buvo išklausyta dr. Audronės Galvonaitės 

paskaita „Ar derlių imsime du kartus metuose?“ . Taip pat surengta paskaita-pratybos „Namų 

valymas be chemijos. Nano-silver valymo sistema“.  Su šia technologija fakulteto klausytojus 

supažindino lektorės iš Kauno – Nijolė Melnikienė ir Aldona Praksėda Kurapkaitė-Daknienė. 

Įvedus karantiną, pradėjome glaudžiai bendradarbiauti su Istorijos fakulteto dekane dr. Vida 

Kniūraite. Pradėjome MČTAU svetainėje skelbti (PDF formatu) paskaitų ciklą „Užgavėnės“, 

„Tulpių karštligė“, „Rankdarbių istorija“, „Žalioji ekonomika ir mūsų uždaviniai“, „Džinsai, 

koka-kola ir Sovietų Sąjungos žlugimas“.  

Esame dėkingi Istorijos fakulteto dekanei už svarią pagalbą. Nuolat palaikėme kontaktą su 

visais fakulteto klausytojais, informavome apie vykstančius kitų fakultetų ir MČTAU 

renginius. Fakulteto atstovai dalyvavo informacinių technologijų mokymuose, bendravo 

telefonu, internetu, domėjosi sveikatos klausimais, sveikino vieni kitus švenčių progomis. 

Informuojame fakulteto klausytojus apie galimybę mokytis naujų informacinių technologijų 

vasaros metu Vilniaus apskrities A. Mickevičiaus viešojoje bibliotekoje. 

Esame dėkingi Informacinių technologijų fakulteto dekanui Ovidijui Gabrėnui už kantrybę, 

nuoširdumą, mokant fakulteto klausytojus, juos konsultuojant IT klausimais. 

Fakulteto klausytojai beprotiškai pasiilgo tiesioginio bendravimo – paskaitų, ekskursijų, 

pasibuvimo kartu. Rektoratui ir visiems fakultetų dekanams bei klausytojams linkime gražios 

ir saugios vasaros. 

 

Liucija Pranckevičienė, 

Buities kultūros fakulteto dekanė 

 


